ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀI NHƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-UBND                      Hoài Nhơn Tây, ngày     tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian và địa điểm hướng dẫn thủ tục hành chính
đối với lĩnh vực đất đai, xây dựng trên địa bàn phường

  Căn cứ Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của UBND

phường Hoài Nhơn Tây về việc thành lập Tổ hướng dẫn thủ tục hành chính đối

với lĩnh vực đất đai, xây dựng trên địa bàn phường.

  Để kịp thời hướng dẫn, giải quyết các vướng mắc cho Nhân dân trên địa

bàn phường trong quá trình thực hiện các thủ tục hành chính về lĩnh vực đất đai
và xây dựng cũng như tuyên truyền, vận động Nhân dân thực hiện đúng các quy
định của pháp luật về đất đai, xây dựng, UBND phường Hoài Nhơn Tây thông
báo lịch tổ chức hướng dẫn cụ thể như sau:

1. Nội dung: Hướng dẫn, giải đáp các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh
vực đất đai và xây dựng.

2. Thời gian và địa điển

- Thời gian: Sáng thứ 4 và thứ 7 hàng tuần (Vào lúc 07 giờ 30 phút đến 11
giờ 30 phút).
  - Địa điểm: Hội trường UBND phường Hoài Nhơn Tây (Số 214 Bùi Đức
Sơn, phường Hoài Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai).

UBND phường thông báo đến Nhân dân trên địa bàn được biết để liên hệ khi
có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy (b/c);;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ban;

- TTPVHCC (hướng dẫn công dân);

- Các thành viên Tổ hướng dẫn (Quyết định số

1888/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của UBND

phường Hoài Nhơn Tây);

- 15 Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thành Tin

595 04 12

2